PHÒNG GD&ĐT Q.BÌNH THẠNH
TRƯỜNGMẦM NON TÂY ÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: 18/QĐ-MNTU Bình Thạnh, ngày 20 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành quy chế thực hiện công khai trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON TÂY ÚC
Căn cứ vào Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo
dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục & Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ phương hướng nhiệm vụ năm học của ngành GD&ĐT thành phố Hồ Chí
Minh;

Thực hiện kế hoạch và yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quyết định ban hành quy chế thực hiện công khai trong trường Tây Úc.
Điều 2. Quy chế này có hiệu lực từ ngày 20 tháng 9 năm 2023 và các năm tiếp theo, nếu có
bổ sung sửa đổi sẽ được thông qua các kỳ họp của Hội đồng trường. Hết hiệu lực khi có
Quyết định thay thế.
Điều 3. Hiệu trưởng trường Mầm Tây Úc, các đoàn thể trong trường, toàn thể cán bộ viên
chức trong trường căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Trọng Trúc

Thanh Tuyền